
 

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, Centro, Fone 43. 
3266.8100, CEP - 86.250-000 Nova Santa Bárbara, Par aná – E-mail – 

licitacao@nsb.pr.gov.br  - www.nsb.pr.gov.br 

 

 

 

PORTARIA SOB N. 011, DE 12 DE JANEIRO DE 2017. 

 

 

Súmula: Nomeia membros da 

comissão de avaliação de bens 

imóveis, urbanos e rurais, para fins 

tributários. 

 

O Sr. Eric Kondo, Prefeito Municipal, no uso das suas atribuições legais, 

resolve: 

 

Art. 1º Nomear para compor a comissão de avaliação de bens imóveis, 

urbanos e rurais, para fins tributários, os seguintes senhores: 

 

Lucio Alberto dos Reis; 

Carlos Pereira; 

Ivan Satihiro Tagami; e 

Aparecido Tintino da Silva. 

 

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação, 

revogando-se todas disposições contrárias. 

 

Nova Santa Bárbara, 12 de janeiro de 2017. 

 

 

ERIC KONDO 

Prefeito Municipal 


